FAX注文書　03－3459－6613
高圧ガス保安協会 御中

下記のとおり注文します。
申込日：　　月　　　日
表示価格：消費税込み（単位：円）

保安用品注文書

No. 商　品　名 商品コード 販売価格 数　量

1 ポスター（A） BK910019 200

2 ポスター（B） BK910119 200

3 短冊形ポスター(6種1組） BK910219 600

4 クリアファイル(5枚1組） BK910319 750

5 クリーナークロス＊ BK910519 120

No. 商　品　名 商品コード 販売価格 数　量

6 ポスター
セットA

ポスターA（1枚）
BK841999

800
↓
720短冊形ポスター(6種1組）

7 ポスター
セットB

ポスターB（1枚）
BK841999

800
↓
720短冊形ポスター(6種1組）

※1　振込手数料は、お客様負担となります。
※2　商品発送後のキャンセル及び商品の変更はお受けできません。
※3　請求書にて後払いされる場合は、銀行振込明細書をもって領収書の発行に代えさせていただきます。
※4　まとまった数量（クリアファイル500枚以上、クリーナー500枚以上）をご注文いただく際は、別途価格についてご相談に応じます。
※5　Webサイトにも、注文書を掲載しております。
※6　FAX注文書到着後、3～5営業日に発送いたします。
※7　＊印を含むご注文の場合は、8月下旬以降まとめての発送となります。

●お申込者

●お届け先

貴社名 部課名 ご担当者名

ご住所
〒

電話番号 （　　　　）　　　　  ―

メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　@

2019年8月現在

※個人情報の取扱いについて
　ご注文時にいただいた個人情報を収集します。これらの情報は、高圧ガスの保安に関する情報提供にも使用することがあります。
　当協会は、個人情報について適切な管理を行っています。

取扱代理協会名